

単 価 合 意 書

令和6年5月10日に契約したR6富士川下流維持応急工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年05月24日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘一丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 甲府河川国道事務所長

留守 洋平

受注者 住所 静岡県富士市水戸島元町4番10号

氏名 株式会社石井組

代表取締役 石井 肇

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		7,969,838	
除草工						
		式	1		7,266,738	
堤防除草工						
		式	1		7,188,866	
除草	飛散防止無					
機械除草Ⅰ		千m2	144	38,936	5,606,784	
除草	飛散防止有					
機械除草Ⅰ		千m2	7.6	47,475	360,810	
除草						
機械除草Ⅱ		千m2	118.1	10,341	1,221,272	
高水敷等除草工						
		式	1		77,872	
除草	飛散防止無					
機械除草Ⅰ		千m2	2	38,936	77,872	
河川維持工						
		式	1		703,100	
雑工						
		式	1		703,100	
雑工	普通作業員					
普通作業員		人日	20	25,844	516,880	
運転	ダンプトラック2t積					
ダンプトラック2t積級		台日	20	9,311	186,220	
直接工事費						
		式	1		7,969,838	
共通仮設費						
		式	1		649,608	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		649,608	
純工事費		式	1		8,619,446	
現場管理費		式	1		3,209,187	
工事原価		式	1		11,828,633	
一般管理費等		式	1		2,568,372	
業務委託料		式	1		1,902,995	
工事価格		式	1		16,300,000	
消費税相当額		式	1		1,630,000	
工事費計		式	1		17,930,000	